

PCE Céréale biscuitée 6m 800g Cerelac

Préparation à base de céréales. Contient du gluten. Céréales lactées en poudre pour nourrissons et enfants en bas âge.

**Information technique et logistique :**

N°article : 121351  
A commander par : 1 Pièce  
Conditionnement : Carton de 5  
Unités par palette : 260

DLC minimum à la livraison : 30 Jours

Contenu net par unité : 2 H87  
Poids net (gr.) par unité : 800  
Poids brut (gr.) par unité : 940

**Informations supplémentaires sur le produit :**

Conditions de stockage :

- Avant ouverture conserver dans un endroit sec et frais. Bien refermer le sachet après chaque utilisation et le conserver dans un endroit frais et sec. À consommer de préférence avant fin : voir en-dessous de la boîte.

Information sur l'étiquette supplémentaire :

Il est important pour votre enfant d'avoir une alimentation variée et

Information sur l'étiquette supplémentaire :

équilibrée

Allégations :

Cerelac est un biscuit déjà émietté. Il est donc facile à doser et se mélange rapidement à la panade de fruits de votre petit! Quels sont les bénéfices de Cerelac? Vitamines A, C, D & Zinc - Qui contribuent au fonctionnement normal du système immunitaire. - Sans sucres ajoutés.\* \*Contient des sucres naturellement présents - Le fer et l'iode contribuent au développement cognitif de votre bébé. Calcium & Vitamine D - Sont nécessaires pour la croissance et le développement normal d'un osseure solide chez les enfants. Pensez au tri! Boîte à trier dans les Papier-Cartons. Sachet intérieur à trier dans le sac PMC. Boîte Sachet - PMC Découvrez nos recettes et conseils sur [www.nestlebaby.be](http://www.nestlebaby.be)

**Les ingrédients :**

Ingrédients: Céréales 62,7% (farine de BLÉ hydrolysée, farine de BLÉ, semoule de BLÉ), LAIT écrémé en poudre 26,5%, huiles végétales (colza, tournesol), sels minéraux (carbonate de calcium, fumarate de fer, sulfate de zinc, iodure de potassium), vitamines (C, niacine, E, B1, acide pantothénique, A, B6, K, acide folique, biotine, D), culture Bifidus (BL), arôme: vanilline. Contient du GLUTEN.

**Les allergènes :**

Ce produit	Contient
Crustacés	Sans
Oeufs	Sans
Poissons	Sans
Lait	Contient
Noix	Sans
Arachides	Sans
Graines de sésame	Sans
Dioxyde de soufre et sulfites	Sans
Céréales	Contient
Soja	Sans
Céleri	Sans
Moutarde	Sans
Lupin	Sans
Mollusques	Sans

**Allergènes Supplémentaires :**

Ce produit	Contient
Blé	Contient

Valeurs nutritives :

Valeurs nutritives	Par 100GR	% (1)	par portion préparée	% (4)
Energie (kJ)	1798kJ		899kJ	
Energie (kcal)	430kcal		215kcal	
Lipides (g)	12g		6g	
Dont lipides saturés (g)	1.4g		0.7g	
Glucides (g)	63g		32g	
- Dont sucres (g)	26g		13g	
Fibres alimentaires (g)	4g		2g	
Protéines (g)	15g		7.5g	
Sel (g)	0.3g		0.15g	
Biotine (µg)	28µg	280	14µg	140
Calcium (mg)	450mg	113	225mg	56
Iodine (µg)	40µg		20µg	29
Fer (mg)	9.5mg		4.8mg	79
Vitamine B3 (Niacine) (mg)	6mg		3mg	33
Acide Pantothénique (mg)	2mg		1mg	33
Phosphore (mg)	330mg		165mg	30
Vitamine B1 (Thiamine) (mg)	1mg		0.5mg	100
Vitamine B6 (mg)	0.3mg		0.15mg	21
Vitamine C (mg)	75mg		37g	150
Vitamine D (µg)	7µg		3.5µg	35
Vitamine E (mg)	6mg		3mg	60
Zinc (mg)	3.5mg		1.8mg	44

(1) % de l'apport quotidien de référence par 100GR

(4) % de l'apport quotidien de référence par portion préparée

**Contact :**

SA Nestlé Belgilux NV

Rue de Birminghamstraat 221 Bruxelles BE-1070 Brussel

**Disclaimer :**

Nous rédigeons toujours les informations alimentaires, telles que les listes d'ingrédients, les informations sur les allergènes, etc. avec toute l'attention nécessaire sur la base des informations dont nous disposons.

Il est toutefois possible que ces informations aient été modifiées par le producteur ou le fabricant, à l'instar d'un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergènes, sans que nous en soyons informés. C'est la raison pour laquelle il se peut que les informations communiquées soient incomplètes, incorrectes ou pas à jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dès lors aux informations telles qu'elles figurent sur l'article/le produit même. Il s'agit des seules informations correctes. Pour les articles/produits non emballés, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact avec des substances contenant des allergènes, simplement en raison de la préparation, de la présentation ou des autres manipulations nécessaires à la vente de ces produits. Nous vous conseillons dès lors de laver ces produits avant utilisation. Toutes les données sont fournies par le producteur par le biais de MyProductManager (c), propriété de GS1. Pour toute information complémentaire, visitez la page:

<http://www.gslbelu.org/>